Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

PORTARIA Nº264/2024/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

19 de dezembro de 2024

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –
CAMPUS MUZAMBINHO, CAMPUS MUZAMBINHO, nomeado pela Portaria nº 1.179, de 11/08/2022, publicada no DOU de 15/08/2022,
seção 2, página 29, e no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para consDtuírem o Escritório Local de Inovação Tecnológica e
Empreendedorismo - ELITE, do IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho para atender a  Resolução
Nº240/2022/CONSUP/IFSULDEMINAS:

Coordenadora:Coordenadora:

a. Priscila Missaki Nakamura, SIAPE - 2132330;

Coordenador do Espaço Maker:Coordenador do Espaço Maker:

b. Mário Antônio Moreira, SIAPE - 3354631;

Coordenador do ELITE Jr: Coordenador do ELITE Jr:

c. Paulo Sérgio de Souza, SIAPE - 1668524;

Assessora de Empreendedorismo e Inovação:Assessora de Empreendedorismo e Inovação:

d. Tatiana de Carvalho Duarte, SIAPE: 2054208;

Membros Titulares:Membros Titulares:

e. Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder, SIAPE - 1566251;

f. Edivaldo Aparecido Nunes Martins, SIAPE - 2144352;

g. Gustavo José da Silva, SIAPE - 1669448;

h. Gustavo Rabelo Botrel Miranda, SIAPE - 1668661;

i. Heber Rocha Moreira, SIAPE - 2719256;

j. Priscila Pereira Botrel, SIAPE - 1877466;

II- Alterar a PORTARIA Nº190/2023/GAB-MUZ/MUZ/ IFSULDEMINAS.

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura produzindo efeitos administraDvos a parDr de
02/10/2024 com validade até 02/10/2026.

PUBLIQUE-SE

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Aparecido de SouzaRenato Aparecido de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - MUZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - MUZ, em 19/12/2024 10:35:36.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 18/12/2024. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

511393
3d755cc7c6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais